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طلای پرتاب وزنه سهم صابری شد

مهدی صابری پرتابگر وزنه ایران هم در کره طلایی 
شد. او که همه تلاشش برای سهمیه المپیک است، 
همراه حسین رسولی در کره و مسابقه پرتابگران آسیا 
حضور دارد. صابری بعد از طلای حسین رسولی پرتابگر 
دیسک، در دایره پرتاب قرار گرفت و با پرتاب 19 متر 
و 27 سانتیمتر با اختاف یک سانتیمتر با رقیب 
چینی‌اش صاحب مدال طلا شد. پرتابگر چینی با 
ثبت رکورد19 متر و 26 سانتیمتر به مدال نقره رسید 
و  پرتابگر فیلیپینی با رکورد ۱۹متر و 22 سانتیمتر روی 
سکوی سوم ایستاد. با طلای صابری، تیم دو نفره 

پرتابگران ایران با دو طا به تهران برمی‌گردند.   
 

صعود همتی به نیمه‌نهایی 
رقابت‌های ووشو بریکس

ملی‌پوش وزن ۵۶ کیلوگرم تیم ووشوی ایران به 
دومین برد پیاپی در بازی‌های بریکس روسیه رسید. 
در دومین روز رقابت‌های ووشو بازی‌های بریکس 
روسیه، امیرحسین همتی  در وزن ۵۶کیلوگرم 
که  مقابل هکتور ریس از ونزوئا پیروز شده 
بود، دیروز در مرحله یک‌چهارم نهایی به مصاف 
جیاجونگ هوانگ چینی رفت و با برد حریف 
قدرتمند در  رقابت سنگین و نفسگیر سه رانده، 
راهی نیمه‌نهایی شد. همتی حالا باید در مرحله 
نیمه‌نهایی با برنده جدال نمایندگان ازبکستان و 
روسیه مبارزه کند. قبل از این هم  شجاع پناهی 
نماینده وزن ۶۵ کیلوگرم کشورمان مقابل ورزشکاری 

از چین به برتری رسیده بود.

 شکست هندبال مقابل ترکیه 
در دیدار دوستانه

ملی‌پوشان هندبال ایران در نخستین بازی تدارکاتی 
در کمپ آنکارا مغلوب ترکیه شدند. این تیم که 
برای دو دیدار دوستانه به اردوی آنکارا اعزام شده در 
اولین بازی خود مقابل تیم اروپایی ترکیه به میدان 
رفت و با نتیجه ۲۶ بر ۲۸ مغلوب میزبان خود شد. 
ملی‌پوشان دیروز تمرین داشتند و در دومین بازی 

خود امروز برابر ترکیه به میدان می‌روند.
 

 ناکامی ادامه‌دار تنیس ایران
 در دیویس‌کاپ

تیم ملی تنیس ایران سومین بازی مرحله گروهی 
مسابقات دیویس‌کاپ منطقه آسیا و اقیانوسیه را به 
سوریه واگذار کرد. شاگردان امید سوری در دو بازی 
انفرادی شکست خوردند. ایران در اولین و دومین بازی 
مرحله گروهی مقابل اردن و تایلند شکست خورده بود 

.جزایر پاسفیک آخرین حریف تنیسورهاست.

سهمیه تیمی المپیک ریکرو پرید

سهمیه تیمی المپیک تیم ملی ریکرو زنان ایران 
پرید. تیم ریکرو زنان ایران با ترکیب  حوریه 
حاجی‌حسینی، مبینا فاح و یسنا پورماهانی با 
شکست مغولستان و ایتالیا به مرحله یک‌چهارم 
نهایی رسید. کمانداران ایران با صعود به مرحله 
یک‌چهارم نهایی انتخابی المپیک ، حریف چین 
شد، اما زورش به چینی‌ها نرسید و با باخت 6 - 2 
 سهمیه تیمی را از دست داد  و از صعود به جمع
4 تیم برتر جا ماند. مبینا فلاح کماندار ملی‌پوش 
در دور مقدماتی با امتیاز 667رکورد ایران را بعد از 7 
سال شکست؛ رکوردی که با امتیاز 661 امتیاز سال 

2017 به نام زهرا نعمتی ثبت شده بود.

 ناکامی شهرداری گرگان 
برای رسیدن به فینال آسیا

تیم بسکتبال شهرداری گرگان، با باخت مقابل 
تیم الشباب الاهلی امارات فینال جام باشگاههای 
آسیا را از دست داد. شاگردان مصطفی هاشمی که 
با صدرنشینی به نیمه‌نهایی رسیده بودند، برای 
صعود به دیدار پایانی و قهرمانی باشگاه‌های آسیا 
مقابل میزبان الشباب الاهلی امارات صف‌آرایی 
کردند  که بعد از تساوی در کوارتر اول در امتیاز 18، 
فقط در کوارتر دوم  22-20 صاحب برتری شدند و 
وقت‌های سوم و چهارم را 14-15 و 17-20 باختند تا 
در نهایت 71-73 بازی را واگذار کنند و امروز برای 
مدال برنز به میدان بروند. بازنده بازی الریاضی 
لبنان و هیروشیمای ژاپن، رقیب شهرداری گرگان 

. د می‌شو

رئیس فدراسیون باشگاه‌های 

لیگ برتری را تهدید کرد

تاج: ایرادها برطرف 
نشوند، لیگ برگزار 
نخواهد شد

کلاس مربیگری فوتبال درجه A آسیا در تهران از روز 
پنجشنبه به مدت هشت روز در مرکز ملی فوتبال 
و با حضور مربیان لیگ برتری آغاز شد. علیرضا 
واحدی‌نیکبخت، سیدجلال حسینی، وریا غفوری، 
مسعود شجاعی، اشکان دژاگه، اشپیتیم آرفی، ادموند 
بزیک، مهدی هاشمی‌نسب، حسین ماهینی، محمد 
برزگر، رحمان احمدی، نادر غبیشاوی، مجید ایوبی 
و منتخبان دیگری از لیگ برتر و تیم ملی در این دوره 
حضور دارند. علاوه بر این برخی از رؤسای فدراسیون 

فوتبال پیش از برگزاری این کلاس مربیگری حضور 
داشتند و مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال با 
اشاره به این موضوع که خوشحالم بزرگان فوتبال 
ایران در این دوره حضور دارند، گفت: »فوتبال 
یک پدیده خاص و با هیچ پدیده اجتماعی قابل 
مقایسه نیست. هم بردهای این ورزش برجسته 
خواهد شد و هم باخت‌های آن. حاشیه‌های این 
رشته نیز در رسانه‌ها بازتاب زیادی دارد. رسانه‌های 
مکتوب و رسانه ملی نیز بیشتر برنامه‌های خود را بر 

این رشته گذاشتند. من نمی‌دانم اگر فوتبال نبود 
تلویزیون چه چیزی نشان می‌داد؟« وی با اشاره به 
خیل علاقه‌مندان این رشته در ایران اظهارداشت: 
»من چند شب پیش در خرم‌آباد بودم و دیدم در 
ورزشگاهی که ۱۰ هزار بلیت برای حضور در آن فروخته 
شده نزدیک به ۳۰ هزار نفر حضور دارند. خدا را 
شکر اتفاقی رخ نداد اما همیشه این‌گونه نیست. 
از سال بعد دیگر این مشکلات را نخواهیم داشت. 
من چند دستورالعمل را برای باشگاه‌های لیگ برتری 

اعلام کردم که در صورت انجام نشدن، لیگ برگزار 
نخواهد شد.« تاج افزود: »فروش بلیت الکترونیکی، 
شماره‌گذاری صندلی و نظارت بر تماشاگران از 
مهم‌ترین این دستورالعمل‌ها است. یک کارگروه 
را برای بررسی مشکلات ورزشگاه‌ها تشکیل و تمام 

کاستی‌ها به تیم‌ها اعلام شده است.
 اگر نتوانند آن را برطرف کنند حق میزبانی ندارند. 
کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز روی برطرف شدن 

کاستی‌ها نظارت دارد.«

حریفان نوجوانان و جوانان در مقدماتی جام ملت‌ها مشخص شدند

عبدی و چمنیان سکانداران فوتبال پایه
قرعه‌کشی مرحله مقدماتی مسابقات جام 
ملت‌های آسیا زیر ۲۰ سال آسیا و همچنین 
جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا روز پنجشنبه 
در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار شد. بر 
اساس این قرعه‌کشی، تیم جوانان کشورمان 
در گروه G مسابقات قهرمانی زیر ۲۰ سال آسیا 
در کنار تیم‌های مغولستان، هندوستان و 
لائوس قرار گرفت که بازی‌های این گروه به 
میزبانی لائوس برگزار می‌شود. رقابت‌های 
این مرحله از ۲۱ تا ۲۹ سپتامبر)۳۱ شهریور تا 
۸مهر( برگزار می‌شود. جام ملت‌های آسیا 
در این رده سنی به میزبانی چین و در روزهای 

۶ تا ۲۳ فوریه ۲۰۲۵)۱۸ بهمن تا ۵ اسفند( 
برگزار می‌شود. همچنین در قرعه‌کشی مرحله 
مقدماتی رقابت‌های زیر ۱۷ سال آسیا، تیم 
نوجوانان کشورمان در گروه A در کنار اردن، 
سوریه، هنگ کنگ و کره‌شمالی قرار گرفت. 
مسابقات این گروه به میزبانی اردن برگزار 
می‌شود. تیم‌های اول هر گروه و پنج تیم 
برتر دوم، در کنار عربستان میزبان در مرحله 
نهایی حضور خواهند داشت. مرحله نهایی 
جام ملت‌های زیر ۱۷ سال هم از ۳ تا ۲۰ آوریل 
۲۰۲۵)۱۴ تا ۳۱ فروردین ۱۴۰۴( در عربستان 

انجام خواهد شد.

 مدرس کنفدراسیون آسیا سرمربی 
جدید نوجوانان شد

پیش از این عبدی به عنوان سرمربی تیم 
ملی جوانان انتخاب شده بود و این مربی 
بعد از درخشش تیم نوجوانان در مسابقات 
جام جهانی یک پله بالاتر آمد و هدایت تیم 

ملی جوانان را برعهده گرفت. این موضوع 
باعث شد تا عباس چمنیان به عنوان سرمربی 
تیم ملی نوجوانان معرفی شود. چمنیان که 
مدرس AFC است در جام جهانی نوجوانان 

در سال ۲۰۱۷، موفق شد تیم ایران را با نتایج 
درخشان به جمع ۸ تیم برتر برساند.

عبدی : در گروه راحتی قرار نگرفتیم
حسین عبدی مربی تیم ملی جوانان کشورمان  در رابطه با 
همگروهی ایران با تیم‌های لائوس و هند و مغولستان گفت: تیم 
لائوس اصلاً تیم راحتی نیست و اتفاقاً تیم خیلی گردن‌کلفت و 
خوبی است که در دوره قبل که من مربی تیم ملی نوجوانان بودم 
از گروه دیگر به عنوان تیم دوم صعود کرد و بالا آمد. تیم هند هم 
تیم خوبی است و اصلاً تیم ضعیفی نیست. کار همیشه سخت است 
و حالا این سختی برای ما مضاعف شده چون گروهی از بازیکنان 
مصدوم که از تیم‌های دیگر آمده‌اند و  باید در اردو مشکل‌شان را 
برطرف سازیم و آنها را به فرمی که مدنظر داریم برسانیم. یک روزی 
باید این کمبودها تمام شود وگرنه از شیب پیشرفت عقب می‌افتیم. 
عبدی که با تیم نوجوانان در جام جهانی  نتایج  خیلی خوبی کسب 
کرده بود  به همین دلیل در رده جوانان هم انتظارات از این مربی و 
تیم جدید تیم رهبری‌اش  بالاست، تأکید کرد: حتماً با اهدافی که 
داریم  تمام تلاش‌مان را برای رسیدن به این مهم انجام خواهیم داد 
و طبیعی است که همیشه از ایران توقع  کسب قهرمانی وجود دارد.

 حسین رسولی باز هم طلایی شد. 
طلایی که با اعمال شاقه گرفت؛ بعد 
از دوروز نخوابیدن و به گفته خودش 
با چرت‌هایی که در مسابقه می‌زد. 

هرچند رکوردش به 60 متر نرسید.
 

شنیدم که گفتی شب قبل از مسابقه 
نخوابیدی. چرا، به خاطر استرس بود 

یا خستگی؟

تهران با اینجا 5 ساعت و نیم اختلاف 
ساعت دارد، پرواز طولانی و توقف 
تقریباً 7-8 ساعته‌ام در فرودگاه امارات 
و خستگی زیاد همه دست به دست 
هم داد تا نخوابم. در واقع اختلاف 
ساعت تهران با کره باعث شد نتوانم 
بخوابم. من یک روز بعد از رسیدن 
به کره مسابقه داشتم؛ در حالی که 
هنوز بدنم به آب و هوا و ساعت 
آنجا عادت نکرده بود. مسابقه هم 
صبح ساعت 10 بود، شب مدام فکر 
می‌کردم که ساعت 5 صبح باید 
بیدار شوم تا بدنم برای مسابقه خواب 

نباشد. به همین دلیل خستگی از 
تنم بیرون نرفته بود. از طرفی درگیر 
گرفتگی‌های کتفم هم بودم که 
حرکت مرا محدود می‌کرد و با درد 
گردنم، نمی‌توانم تمرکز داشته باشم؛ 
تا حدی که شب قبل از مسابقه 
نخوابیدم. ساعت 4 صبح شد، دیدم 
بخوابم، باید یک‌ساعت دیگر بیدار 

شوم. بنابراین نخوابیدم.
این بی‌خوابی در مسابقه اذیتت 

نکرد؟ روی رکوردت تأثیر نداشت؟
بی‌خوابی در مسابقه خیلی اذیتم 
کرد، تا حدی که وسط مسابقه تقریباً 

چرت می‌زدم، ولی خودم را می‌زدم تا 
بیدار بمانم و بتوانم پرتاب کنم.

 چرا پرتاب‌های حسین رسولی در 
مسابقات بالای ۶۰ متر نمی‌رسد؟ 

به خاطر اینکه پیک بدنی‌ات را برای 
المپیک گذاشته‌ای؟

جدای از بی‌خوابی، دایره پرتاب 
خیلی لیز بود. حتی به داوران هم 
گفتم نمی‌شود چرخید، اما اصلاً 
اعتنایی نکردند و گفتند نمی‌توانید 
منیزیم بریزید. من هم با این 
شرایط تنها سعی کردم بدون خطا 
پرتاب کنم. به همین خاطر نتوانستم 

رکورد مد نظرم را بزنم. اینجا اولین 
مسابقه‌ای بود که شرایطش کمی از 
مسابقات قبلی بهتر بود، از این نظر 
که مسابقه سر ساعت برگزار شد اما 
مسابقات قبلی خیلی شرایط بدی 
داشت. پرتابگر چینی که سوم شد، 
در امریکا 64 متر پرتاب کرده بود، 
او با اینکه بدن آماده‌ای داشت اما 
پرتاب خوبی نداشت. یکسری شرایط 
دست به دست هم می‌دهد تا به 
آن رکوردی که می‌خواهی، نرسی. 
حتی وقتی نه صد، که هزار توانت 

را می‌گذاری.

واکنش پرتابگر دیسک بعد از دریافت مدال طلای آسیا

رسولی: خودم را می‌زدم تا بیدار بمانم

نصیرشلال: به عقب بر‌می‌گشتم شاید سرمربیگری را قبول نمی‌کردم

جوانان رکوردهای جهانی را جابه‌جا می‌کنند
آذرپیوند: بعد از بازی‌های آسیایی نگاه‌ها به کوراش بهتر شد

مستقل شویم، اوضاع بهتر هم می‌شود
وزنه‌برداران ملی‌پوش با پایان اردوی 
کیش، از امروز دوباره برای جهانی و 
المپیک دست به وزنه می‌برند. نواب 
نصیرشلال، سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری 
با برگشت از کیش و رضایت از شرایط 
کیفی اردو گفت: »۲۵ روز در کیش اردوی 
خوبی داشتیم. ما طبق برنامه پیش 
رفتیم و خوشبختانه در رکوردگیری آخر 
چند رکورد در یکضرب و دوضرب شکسته 
شد که همین باعث می‌شود نمره قبولی 
به این اردو و کیفیت فنی ملی‌پوشان 

» . هیم بد
او به جو خوب اردوی تیم ملی اشاره کرد: 
»چون تیم ما اکثراً کم‌تجربه و جوان 
هستند، اتفاق خوب ایجاد همدلی و 
انسجام بین وزنه‌برداران است و همین 
باعث شده همه در یک نمودار پیشرفتی 
خوب حرکت کرده و برای رسیدن به 
رکوردهای بالاتر به هم کمک کنند. البته 

چند نفر سرعت پیشرفت بیشتری دارند 
و چند نفر هم سرعت پیشرفتشان کندتر 
است اما در مجموع در مقایسه با سال 
گذشته تیم متفاوت‌تری داشتیم، الان 
جو اردو بهتر است و همه با انسجام 
بیشتری کار می‌کنند و این راضی‌کننده 
است.« سرمربی تیم ملی حرف جدیدی 
هم زد: »من در این یک سال و سه ماه 
فشار زیادی تحمل کردم، طوری که اگر به 
عقب برگردم، شاید اصلاً این مسئولیت 
را قبول نمی‌کردم. ولی اینکه می‌بینم 
وزنه‌برداران در مسیر پیشرفت قرار دارند و 
خیلی باانگیزه هستند، به من قوت قلب 
می‌دهد. وزنه‌برداران از سطح پایین و با 
شرایط سنی ۱۷ و ۱۸ سال و ۲۰ سال شروع 
کردند و حالا در مسیر افزایش رکورد قرار 
گرفته‌اند. ما هم سعی کردیم انگیزه بالا 
را به آنها تزریق کنیم تا به شرایط نرمال 
برسند. ثمره این تلاش‌ها تبدیل آنها به 

وزنه‌برداران شاخص دنیاست که در آینده 
نزدیک خودش را نشان می‌دهد. گفتن 
آن خوب نیست اما در همین جمع من 
5-4 نفر را می‌بینم که در چند سال آینده 
هم می‌توانند طلای جهان را بگیرند و هم 

رکوردهای جهان را جابه‌جا کنند.«

 کوراش‌کاران ملی‌پوش در تاتامی 
قهرمانی آسیا گل کاشتند. طاهره 
از دختران طلایی  آذرپیوند یکی 
ایران که با شکست حریف قدرتمند 
ازبکستانی‌اش، قهرمان شد معتقد 
است نگاه‌ها به این رشته بهتر شده 
است و شاید وقتش رسیده که کوراش 

به صورت مستقل اداره شود.
 او بعد از قهرمانی در آسیا گفت: 
»سطح مسابقات خیلی بالا بود و 20 
کشور در این رقابت‌ها حضور داشتند. 
در دور اول با هند بازی کردم که نقره 
بازی‌های آسیایی را در کارنامه دارد، 
دور دوم هم بازی خوبی با کره‌جنوبی 
داشتم و در فینال هم که حریف 

قدرتمند ازبکستانی را شکست دادم.
 ازبکستان مهد کوراش جهان است 
و کارمان مقابل این تیم همیشه گره 
می‌خورد اما خوشبختانه آنالیز خوبی 
از حریف ازبکم داشتم و جواب داد.«

این  در  ایران  میزبانی  آذرپیوند   
مسابقات را خوب دانست: »میزبانی 
کار ما را راحت کرد و با استرس 
کمتری مسابقه دادیم. شرایط برگزاری 
مسابقات خیلی خوب بود و میزبانی 
ما نسبت به خیلی از کشورهای دیگر 

بهتر بود.«
 درحالی که کوراش زیرنظر فدراسیون 
ووشو اداره می‌شود، آذرپیوند معتقد 
است این رشته در صورت مستقل 
شدن شرایط بهتری پیدا خواهد کرد: 
»فدراسیون ووشو تا اینجای کارهمه 
شرایط را برای ما فراهم کرده است.

 بعد از مدال‌هایی که در بازی‌های 

آسیایی داشتیم، نگاه‌ها به این رشته 
خیلی بهتر شده است. حالا شرایط 
خوب است اما شاید وقتش رسیده 
کوراش مستقل شود که اگر این اتفاق 
بیفتد، شرایط خیلی بهتر خواهد 

» . شد

مهری رنجبر
خبر‌نگار

درحالی که مدیران فدراسیون فوتبال 
تا به امروز درباره پرونده جنجالی فساد 
در فوتبال شفاف‌سازی اندکی انجام 
داده‌اند، در اقدامی عجیب، رضا جاودانی 
عضو کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
در گفت‌و‌گو با یک برنامه اینترنتی 
ادعاهای جنجالی و بحث‌برانگیزی را 
مطرح کرد تا ابهامات حاکم بر این 
پرونده نزد افکارعمومی به شکل قابل 
توجهی افزایش یابد. اینکه اظهارات 
جادوانی در رابطه با پرونده فساد بر 
اساس واقعیت است یا صرفاً یک تحلیل 
شخصی است هنوز برای اهالی فوتبال 
روشن نیست اما از آنجا که عضو کمیته 
انضباطی یکی از بدنه اجرایی فوتبال 
ایران و رکن قضایی فوتبال شناخته 
می‌شود، طبعاً اظهارات وی دارای بار 
حقوقی سنگینی برای مدیریت فوتبال 
به حساب می‌آید و اگر مدیران فوتبال 
توضیح شفافی در خصوص این پرونده 

به بهانه ادعاهای عضو کمیته انضباطی 

زیر پوست فوتبال ایران چه خبر است؟

منتشر نکنند مطمئناً فضای غبارآلود 
کنونی تشدید خواهد شد. تداوم 
سکوت مهدی تاج در مقطع فعلی 
نه‌تنها راه‌حل مناسبی برای حل‌وفصل 
این پرونده جنجالی نیست بلکه 
مرزهای بی‌اعتمادی میان فوتبالی‌ها را 
به شکل عجیبی جابه‌جا خواهد کرد! 
امروز برای میلیون‌ها نفر این سؤال به 
وجود آمده اگر رئیس و اعضای هیأت 
رئیسه فدراسیون ادعا دارند مسائل 

پرونده فساد قابل بیان نیست پس 
چطور رضا جاودانی با این صراحت 
از زدوبندهای پشت پرده، کارت به 
کارت برای داوران و هزار و یک داستان 
عجیب و غریب سخن می‌گوید؟! 
اگر جاودانی خاف واقع می‌گوید 
چرا مدیران فدراسیون با او برخورد 
نمی‌کنند، اما اگر این داستان‌ها 
واقعیت دارد چرا تا به امروز هیچ یک 
از مدیران ارشد فدراسیون درباره این 

اتفاقات صحبتی نکرده‌اند؟ مهدی 
تاج به عنوان نفر اول مدیریت فوتبال 
ایران باید به صراحت در خصوص این 
پرونده اظهارنظر کند و شفاف‌سازی 
کاملی در رابطه با ادعاهای مطرح شده 
از سوی عضو کمیته انضباطی داشته 
باشد تا مردم متوجه شوند زیر پوست 
فوتبال‌ایران چه می‌گذرد! آقای تاج 
منتظر شفاف‌سازی کامل و آنی شما 

درباره پرونده فساد هستیم!

گزارش یک

سینا حسینی
خبر‌نگار
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نکرده‌اندنکرده‌اند

از 750 سکه طلا تا ماشین، آپارتمان و جادوگربازی 

افشاگری طوفانی عضو کمیته انضباطی

فساد در باشگاه مس رفسنجان، مهم‌ترین سوژه فوتبال ایران در 

طول یک ماه اخیر بوده و در کانون توجهات قرار داشته است. 

در این بین رضا جاودانی، عضو کمیته انضباطی با حضور در یک 

برنامه اینترنتی در خصوص این موضوع بیان کرد: »در پرونده فساد 

فوتبال ایران شش میلیارد تومان به شعبده‌باز داده شد. ۷۵۰ سکه 

به نمایندگی از مربی سابق مس رفسنجان بین افراد مختلف توزیع 

شد. در این مورد به یک مجری معروف رادیو، یک ماشین هدیه داده 

شد، اما همان ماشین اکنون گم شده است. مبلغی هم در باشگاه 

مس گم شده که رقمی در حدود 250 میلیون تومان است.« او در 

ادامه صحبت‌های جنجالی‌اش می‌افزاید: »صحبتی وجود دارد که 

پنت‌هاوسی برای سرمربی ساخته شده است. در حوزه رسانه هم 

در شهرک بنفشه کرج ظاهراً خانه‌ و یک دستگاه پژو 2008 به یکی 

از اهالی رسانه داده شده. علاوه بر این ماجرای دو دستگاه پژو 207 

که به دو تن از دوستان رسانه‌ای داده بودند، مطرح است. به یکی 

از تهیه‌کنندگان برنامه‌های ورزشی، ساعتی داده شده که حدوداً 600 

میلیون تومان بوده است. ظاهراً یک واحد تجاری هم به ایشان داده 

شده که البته من قبلاً اطلاع داشتم اما چون از حیطه وظایف ما 

خارج بود، نمی‌توانستم کاری انجام بدهم.«

جاودانی در ادامه بیان داشت: »بحث فراتر از خرید یک ماشین، 

یک قطعه زمین و یک آپارتمان است و خانه و آپارتمان در قشم و 

کیش اهدا کردند. هفتاد میلیارد تومان برای ساخت ورزشگاه به 

یکی از مسئولان سازمان لیگ رشوه داده شده که از طریق بستگان 

نزدیک چند داور برای این داوران پول دریافت کرد. چهارصد سکه 

برای قضات در سه صرافی به دلار تبدیل شد. عروس‌های داور 

شماره حساب داشتند و ارزها را تبدیل می‌کردند، در واقع از سه 

صرافی سکه‌ها را به دلار و یورو تبدیل کردند. پای سکه، دلار و 

مدیران فدراسیون در میان است. از سهیل مهدی شنیدم که گفته 

مشاور می‌خواهند اما طبق اصل ۷۲ اعضای فدراسیون نباید چنین 

سمت‌هایی داشته باشند.«

فائزه زمانی
خبر‌نگار


